
Disciplína č.: 1
Disciplina: 50m puška vleže
Kategorie: Muži, junioři
Datum: 16.5.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM
1 MACH Milan 1972 00966 100 100 99 99 100 100 598

0370-SSK DUKLA Plzeň
2 KOCOUREK František 1941 09345 98 98 99 99 98 99 591

0015-SSK Plzeň - Slovany
3 HULEC Lukáš 1990 31517 99 95 98 98 97 99 586

0406-SSK SENCO Žilov
4 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 97 98 99 99 96 97 586

0370-SSK DUKLA Plzeň
5 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 98 99 93 98 99 97 584

0015-SSK Plzeň - Slovany
6 VESELÝ Jiří 1971 06158 100 97 98 98 95 96 584

0021-SSK MAGNUM Praha
7 KETTNER Petr 1984 35768 97 99 96 97 98 96 583

0420-SSK Teplice
8 WIESNER Roman 1962 00000 97 99 99 97 94 92 578

AVZO
9 MEDLA Jiří 1964 35149 96 98 98 95 92 97 576

0015-SSK Plzeň - Slovany
10 PTÁČEK Vladimír 1946 36366 98 95 97 95 95 95 575

0420-SSK Teplice
11 ROTT Jaroslav 1960 29296 94 95 95 97 96 96 573

0525-SSK Policie UNION Cheb
12 HUŇÁČEK Petr 1964 05098 94 96 96 93 96 95 570

0170-SSK Plzeň - Doubravka
13 MATĚJKA Jan 1976 00000 95 93 96 96 93 93 566 ‐2b. (6.11.7.1.1)

0230-SSK Újezd svatého Kříže
14 PAVÍZA Michal 1966 10611 92 94 93 92 97 97 565

0170-SSK Plzeň - Doubravka
15 HLAS Antonín 1983 35383 96 95 93 96 90 93 563

0027-SSK DELTA Praha
16 SCHWARZ Antonín 1940 21936 95 90 93 92 96 96 562

0232-SSK Policie RAPID Plzeň
17 TRIŠČ Ondřej 1948 00000 90 93 94 94 96 95 562

0230-SSK Újezd svatého Kříže
18 STANĚK Josef 1968 05105 93 92 95 91 91 92 554

0170-SSK Plzeň - Doubravka
19 POLÍVKA Bohumil 1953 30590 95 88 94 95 98 76 546

0260-SSK Horní Slavkov
20 BINAR Radomír 1939 08785 89 87 89 93 88 97 543

0486-SSK PPČR Domažlice
21 JAROLÍM Pavel 1988 34624 90 93 88 90 89 91 541

0027-SSK DELTA Praha
22 BOČAN Milan 1954 21764 82 93 95 89 87 89 535

0230-SSK Újezd svatého Kříže
23 KARKULÍN Jiří 1959 36282 90 86 90 89 82 84 521

0027-SSK DELTA Praha

Hlavní rozhodčí: Vladimír ERNEST  A ‐ 0286

KOŠUTECKÁ FLINTA 1



Disciplína č.: 2
Disciplina: 50m puška vleže
Kategorie: Ženy,juniorky,dorost
Datum: 16.5.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM
1 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 97 99 98 98 96 99 587

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
2 BEČKA Jiří 1993 36561 100 97 97 97 95 97 583

0069-SSK DUEL Praha
3 KARKULÍN Adam 1995 35065 96 96 96 100 95 98 581

0027-SSK DELTA Praha
4 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 99 94 98 94 98 97 580

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
5 SVÁČEK Petr 1994 35261 98 98 99 96 92 93 576

0202-SSK Černovice
6 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 94 97 94 94 95 98 572

0115-SSK Karlovy Vary - Březová
7 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 95 94 97 98 90 95 569

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
8 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 94 91 95 95 96 94 565

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
9 STANĚK Roman 1991 35062 95 99 91 93 92 93 563

0027-SSK DELTA Praha
10 NEUMANN Tomáš 1993 35843 93 97 94 95 92 92 563

0027-SSK DELTA Praha
11 MATĚJKA Martin 1991 36780 90 95 94 95 93 95 562

0015-SSK Plzeň - Slovany
12 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 93 92 97 93 93 94 562

0080-SSK ARNIKA Tachov
13 VRÁNEK Pavel 1995 35848 91 92 93 88 93 93 550

0202-SSK Černovice
14 MOOZOVÁ Klára 1994 37743 91 90 88 89 89 92 539

0027-SSK DELTA Praha

Hlavní rozhodčí: Vladimír ERNEST  A ‐ 0286

KOŠUTECKÁ FLINTA 1



Disciplína č.: 3

Disciplina: 50m puška třípolohový závod

Kategorie: Muži, junioři

Datum: 16.5.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ SUM
1 MACH Milan 1972 00966 99 98 197 93 92 185 97 98 195 577

0370-SSK DUKLA Plzeň
2 VESELÝ Jiří 1971 06158 96 99 195 95 92 187 96 93 189 571

0021-SSK MAGNUM Praha
3 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 97 95 192 93 92 185 98 95 193 570

0370-SSK DUKLA Plzeň
4 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 94 95 189 88 92 180 95 93 188 557

0015-SSK Plzeň - Slovany
5 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 97 95 192 89 88 177 94 91 185 554

0170-SSK Plzeň - Doubravka
6 HULEC Lukáš 1990 31517 95 96 191 86 91 177 92 88 180 548

0406-SSK SENCO Žilov
7 HLAS Antonín 1983 35383 92 95 187 81 92 173 92 92 184 544

0027-SSK DELTA Praha
8 ŠPELINA Roman 1966 05107 96 97 193 86 88 174 83 91 174 541

0170-SSK Plzeň - Doubravka
9 PAVÍZA Michal 1966 10611 92 95 187 83 86 169 89 92 181 537

0170-SSK Plzeň - Doubravka
10 ROTT Jaroslav 1960 29296 94 84 178 82 86 168 90 87 177 523

0525-SSK Policie UNION Cheb
11 STANĚK Josef 1968 05105 92 95 187 79 75 154 76 85 161 502

0170-SSK Plzeň - Doubravka

Hlavní rozhodčí: Vladimír ERNEST  A ‐ 0286

KOŠUTECKÁ FLINTA 1



Disciplína č.: 4

Disciplina: 50m puška třípolohový závod

Kategorie: Ženy,juniorky,dorost

Datum: 16.5.2009

KOŠUTECKÁ FLINTA 1

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ SUM
1 BEČKA Jiří 1993 36561 96 97 193 91 96 187 95 93 188 568

0069-SSK DUEL Praha
2 SVÁČEK Petr 1994 35261 94 95 189 93 96 189 91 95 186 564

0202-SSK Černovice
3 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 94 96 190 90 93 183 91 88 179 552

0115-SSK Karlovy Vary - Březová
4 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 96 98 194 87 90 177 89 91 180 551

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
5 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 92 95 187 91 91 182 89 89 178 547

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
6 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 92 93 185 90 85 175 91 90 181 541

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
7 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 93 95 188 81 87 168 91 88 179 535

0381 SSK Při t í šk l Pl ň0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
8 MATĚJKA Martin 1991 36780 94 97 191 70 70 140 86 87 173 504

0015-SSK Plzeň - Slovany

Hlavní rozhodčí: Vladimír ERNEST  A ‐ 0286


